Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»___________г. №_____
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые постановления                                              Правительства Российской Федерации по вопросу ведения федеральных регистров и государственных реестров

	Правительство Российской Федерации постановляет:

[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Российской Федерации по вопросу ведения федеральных регистров и государственных реестров.
	2. Реализация настоящего постановления осуществляется Министерством юстиции Российской Федерации в пределах установленной Президентом Российской Федерации предельной штатной численности работников его центрального аппарата и территориальных органов, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных указанному Министерству в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства
     Российской Федерации                                                                                Д.Медведев

А.Е. Карманов
(495) 982-18-89